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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, ingen
anmærkninger. Målt temperaturer i virksomhedens
køleenheder, ingen anmærkninger. Gennemgået
virksomhedens procedure for opvarmning, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
køle- og fryseenheder, opvaskemaskine, ovn samt synlige
produktbærende overflader i produktionsområder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt
opvarmning i perioden fra den 01.12.22 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler
dokumentation for varemodtagelse og opbevaring på køl og
frost for de seneste 3 uger, og virksomheden har fastsat
frekvensen for dokumentation af disse aktiviteter til 1
gang/ugen. Virksomheden har udpeget aktiviteterne som
kritiske kontrolpunkter i virksomhedens risikoanalyse.
Virksomheden har dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opvarmning i hele perioden.
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Virksomheden kan mundtligt redegøre for kontrol af temperatur ved hver varemodtagelse samt daglig kontrol af
opbevaringstemperatur på køl og frost.
Af virksomhedens dokumenationsskemaer for varemodtagelse og opbevaring på køl og frost fremgår det, at
frekvensen for dokumenation af disse aktiviteter er 1 gang/ugen, men af virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram fremgår det, at frekvensen for dokumentation af varemodtagelse er 1 gang/måneden, og
at frekvensen for dokumentation af opbevaring på køl og frost er 1 gang/dagligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om at følge virksomhedens fastsatte frekvenser for dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse og opbevaring på køl og frost, samt at vælge én fastsat frekvens for
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for virksomhedens kritiske kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set
dokumentation for regnskab for 3. og 4. kvartal 2022.


